
Milé děti, 
vítejte na Halloweenské stezce, na které si můžete vyzkoušet,

jak velcí odvážlivci jste! 

 Stezka je plná strašidelných překvapení a tajemných úkolů, ve
kterých budete mít možnost otestovat nejen svou odvahu. Ale

nebojte, všechno zvládnete a na konci vás čeká odměna za vaši
statečnost!

Nasbírejte odvahu a vydejte se s námi na dobrodružnou cestu
plnou záhad a zábavy!

Halloweenská stezkaHalloweenská stezka

ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz



Na stromě se usadili duchové, kteří se rozhodli nás trochu
postrašit. Stanete se hrdinami a vyženete duchy zpátky tam,

kam patří? S pomocí svých kouzelných míčků se můžete
pokusit zasáhnout každého ducha a zbavit náš strom těchto

strašidel. 

Vyhánění duchůVyhánění duchů

ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz



Vystřihněte, zalaminujte a pověste na strom.

ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz



Vystřihněte, zalaminujte a pověste na strom.

ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz



Vystřihněte, zalaminujte a pověste na strom.

ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz



Vystřihněte, zalaminujte a pověste na strom.

ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz



Vystřihněte, zalaminujte a pověste na strom.

ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz



Vystřihněte, zalaminujte a pověste na strom.

ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz



Vystřihněte, zalaminujte a pověste na strom.

ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz



Vystřihněte, zalaminujte a pověste na strom.

ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz



Strašidelné dýněStrašidelné dýně
V temném halloweenském zákoutí se schovávají kouzelné dýně,
které dokážou rozsvítit noc. Dýně se ale rozpadly a potřebují
vaši pomoc. Dokážete poskládat ztracené dílky a přivést dýně
zpět k životu? Když to zvládnete, dýně se znovu rozzáří a
ochrání nás všechny před strašidelnými tvory, kteří číhají ve

tmě.

ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz



ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz



PavučinaPavučina
Odhalíte tajemství kouzelné pavučiny? Tak neváhejte, zkuste

své štěstí a zjistěte, co pavouk ukryl ve své pavučině! 

ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz



Netopýří stezkaNetopýří stezka
Na této stezce odvahy se usadilo několik netopýrů. Každý
netopýr má ukrytý nějaký symbol. Dokážete v cíli říct, jaké

symboly netopýři skrývají?  

ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz



ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz

Vystřihněte, zalaminujte a rozmístěte po stezce odvahy.



ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz

Vystřihněte, zalaminujte a rozmístěte po stezce odvahy.



KostlivecKostlivec
Hluboko v hrobě je ukryt starý kostlivec. Jeho kosti jsou však

rozházené a čekají jen na ty nejodvážnější z vás, kteří je dokáží najít
a vrátit na správné místo. Legendy praví, že tento kostlivec kdysi

chránil starobylé poklady a měl mocné schopnosti, ale teď je
roztroušen a jeho síla je pryč. Najdete ho a vrátíte mu jeho moc?

Třeba se vám odmění. 

ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz



ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz

 Vystřihněte, zalaminujte, vložte do nádoby s pískem.



Vystřihněte, zalaminujte a vložte do písku.

ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz



Vystřihněte, zalaminujte a vložte do písku.

ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz



Kouzelný klíčKouzelný klíč
Říká se, že v tajemné sklenici plné kouzelného slizu byl ukryt klíč.

Jen ti nejodvážnější zvládnou najít kouzelný klíč a otevřít truhlu
plnou pokladů! Ale pozor, sliz je kouzelný a schovává klíč opravdu

dobře. Dokážete ho najít a odemknout truhlu s pokladem?

ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz



DiplomDiplom  
za statečnostza statečnost

na Halloweenské stezcena Halloweenské stezce

ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz


